15 4.460,94 4.460,94 4.460,94 4.460,94 4.460,94 4.460,94 4.460,94 31.226,58
16 3.280,35 3.280,35 3.280,35 3.280,35 3.280,35 3.280,35 3.280,35 22.962,45
17 500,00 500,00 500,00 500,00 500,00 500,00 500,00 3.500,00

Total 8.241,29 8.241,29 8.241,29 8.241,29 8.241,29 8.241,29 8.241,29 57.689,03

TOTALGERAL:
R$421.000,00 (Quatrocentos e vinte um mil reais )
Sendo:
R$206.000,00 (Duzentos e seis mil Reais ) – Recursos do Município
R$115.000,00 (Cento e quinze Mil Reias ) Recurso de Emenda Parlamentar
R$100.000,00 (Cem mil reais) Recurso Emenda Parlamentar Federal)

9 - INSTALAÇÕES DAOSC e recursos humanos
9.1 – Recursos Humanos
01- Coordenadora Pedagógica/ Orientador Social
01- Coordenador de Cursos profissionalizantes